07.04.2022Г.№43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ДОМА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:16:000028:1595 В НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ «БАНЯ», РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, УСОЛЬСКИЙ РАЙОН, С. СОСНОВКА, ПЕР. ПЕРВОМАЙСКИЙ,5А

Рассмотрев заявление Гудковой Е.О., Гудкова М.Ю. о переводе нежилого здания с кадастровым номером 38:16:000028:1595, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Первомайский, 5А., общей площадью 18,2 кв.м., руководствуясь ст.22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6,23 Устава Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить перевод жилого дома с кадастровым номером 38:16:000028:1595, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Первомайский, 5А., общей площадью 18,2 кв.м., в нежилое здание «Баня».

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам (Братчикова К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев